





2014-2020







ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALDO MORO"

Scuola Infanzia, Primaria e S.S.1°

Via R. Viviani n° 2 Maddaloni, CE – tel. 0823/435949 – fax 0823/402625 – C.F. 93086020612

PEC: ceic8av00r@pec.istruzione.it

e-mail:ceic8av00r@istruzione.it www.aldomoromaddaloni.edu.it

Alle famiglie degli alunni, ai docenti e al personale in servizio Scuola Primaria- Plesso Don Milani

Al Sindaco del Comune di Maddaloni

prot.generale@pec.comune.maddaloni.ce.it gabsindaco@pec.comune.maddaloni.ce.it

Ufficio Manutenzione Patrimonio Immobiliare Francesco Geom. Franco Cerreto

serv.territorio@pec.comune.maddaloni.ce.it

Al RUP, architetto Saverio Micco

tecnico@pec.comune.maddaloni.ce.it

All'ass.re P.I. Annarita Santangelo

pub.istruz@comune.maddaloni.ce.it

Sito web

Atti sicurezza

OGGETTO: Disposizioni di accesso al plesso scolastico Don Milani da via A. Moro in conseguenza della realizzazione, da parte dell' Ente Comunale, del Progetto PNRR - M4 Cl II. 1 - Next Generation EU, Piano per asili nido e scuole dell'infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia"- Programma Missione 4 Componente 1 Investimento 1.1 per "Realizzazione di un asilo nido plesso Don Milani" – Maddaloni CUP: F15E22000410006 - CUI: L80004330611202300050 - CIG: 9899791DF6.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

visto il progetto del Comune di Maddaloni - PNRR M4 CI II. 1 - Next Generation EU- Piano per asili nido e scuole dell'infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia", del Programma Missione 4 Componente 1 Investimento 1.1 per ""Realizzazione di un asilo nido plesso Don Milani" – Maddaloni CUP: F15E22000410006 - CUI: L80004330611202300050 - CIG: 9899791DF6.

VISTA la comunicazione prot n. 4235 del 4/09/2024 con la quale l'Ente Comunale ha informato che "per la durata dei lavori riguardanti il progetto in oggetto sarà necessario utilizzare l'accesso lato via A. Moro e pertanto sono stati disposti i lavori di ampliamento del vialetto pavimentato al fine di garantire una migliore fruibilità del percorso;

VISTA la comunicazione acquisita al prot. n. 5654 VI-9 del 24.10.2024 con la quale l'Ente Comunale dichiara che i lavori di sistemazione del vialetto di accesso da Via A. Moro sono stati completati;

SENTITO I'RSPP Ing. Donato Fiorillo;

DISPONE

per l'accesso al plesso l'interdizione a tutto il personale, agli alunni, alle famiglie degli stessi e ad eventuali visitatori/ fornitori dell'ingresso da via G. Sani e l'utilizzo dell'ingresso su via A. Moro, a partire dal giorno lunedì 28.10.2024 e fino a conclusione lavori. Le modalità di accesso e gli orari restano invariati.

E' fatto obbligo a tutti di osservare e rispettare il presente provvedimento.

La Dirigente Scolastica, dott.ssa IONE RENGA